
     Приложение  

к приказу директора школы 

от 04.09. 2023 г. № 246  

График оценочных процедур в 1-11 классах МАОУ «Уренская СОШ №2»               

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      на 1 триместр 2023 -2024 учебный год 

Начальное общее образование 
Предмет 

класс 
1А 1Б 1В 1Г 

Дата оценочной процедуры школьного уровня (входной контроль, тематический 

контроль) 

Литературное 

чтение на родном 

языке 

15.12.2023 22.12.2023 22.12.2023 22.12.2023 

Предмет 

класс 
2А 2Б 2В 2Г 

Русский язык 14.09.2023 

18.10.2023 

14.09.2023 

18.10.2023 

13.09.2023 

04.10.2023 

30.10.2023 

30.10.2023 

Литературное 

чтение 

 20.09.2023 23.10.2023 

01.11.2023 

20.10.2023 

Иностранный язык 18.12.2023 18.12.2023 18.12.2023 19.12.2023 

Математика 
12.09.2023 

25.10.2023 

12.09.2023 

25.10.2023 

12.09.2023 

06.11.2023 

11.09.2023 

03.11.2023 

29.11.2023 

Окружающий мир 
19.09.2023 19.09.2023 29.09.2023 03.10.2023 

 

Предмет 

класс 
3А 3Б 3В 3Г 

Русский язык 29.09.2023 

08.11.2023 

19.12.2023 

12.09.2023 

07.11.2023 

19.12.2023 

28.09.2023 

06.12.2023 

 

13.09.2023 

08.11.2023 

18.12.2023 

Литературное 

чтение 

18.10.2023 

20.12.2023 

11.09.2023 

20.12.2023 

 11.09.2023   

26.12.2023 

 

Иностранный язык 06.09.2023 

25.10.2023 

06.09.2023 

25.10.2023 

06.09.2023 

25.10.2023 

06.09.2023 

25.10.2023 

Математика 
20.09.2023 

26.10.2023 

21.12.2023 

14.09.2023 

26.10.2023 

21.12.2023 

14.09.2023 

20.12.2023 
14.09.2023 

26.10.2023 

 20.12.2023 

Окружающий мир 
 19.09.2023  19.09.2023 

 

Предмет 

класс 
4А 4Б 4В 4Г 

Русский язык 14.09.2023 

08.11.2023 

05.12.2023 

19.09.2023 

07.10.2023 

05.12.2023 

07.11.2023 

04.12.2023 

07.11.2023 

04.12.2023 

Литературное 

чтение 

22.09.2023 22.12.2023   

Литературное 

чтение на родном 

языке 

21.12.2023  28.12.2023 28.12.2023 

Иностранный язык 07.09.2023 

30.10.2023 

28.12.2023 

06.09.2023 

30.10.2023 

27.12.2023 

07.09.2023 

30.10.2023 

28.12.2023 

08.09.2023 

01.11.2023 

29.12.2023 



Математика 
13.09.2023 

18.10.2023 

06.12.2023 

18.09.2023 

17.10.2023 

01.12.2023 

13.09.2023 

17.10.2023 

01.12.2023 

14.09.2023 

18.10.2023 

04.12.2023 

 

Основное общее образование 

Дата оценочной процедуры школьного уровня (входной контроль, тематический контроль) 

   Предмет 

                     класс 
5А 5Б 5В 5Г 

русский язык 13.09.2023 

06.12.2023 

22.12.2023 

12.09.2023 

14.11.2023 

12.12.2023 

12.09.2023 

04.12.2023 

22.12.2023 

12.09.2023 

04.12.2023            

22.12.2023 

иностранный язык  

(английский) 

08.09.2023 
19.10.2023 
09.11.2023 

    05.12.2023 

    21.12.2023 

08.09.2023 
19.10.2023 
09.11.2023 

    05.12.2023 

    21.12.2023 

08.09.2023 
19.10.2023 
09.11.2023 

    05.12.2023 

    21.12.2023 

08.09.2023             
19.10.2023    
09.11.2023 

05.12.2023 

21.12.2023 

математика 01.11.2023 01.11.2023 25.09.2023 

25.10.2023 

25.09.2023 

     25.10.2023 
   Предмет  
                    класс 

6А 6Б 6В 6Г 

русский язык 12.09.2023 

17.10.2023 

10.11.2023 

01.12.2023 

21.12.2023 

13.09.2023 
30.10.2023 
15.11.2023 

   12.09.2023 

   25.10.2023 

   28.11.2023 

   18.12.2023 

12.09.2023 

17.10.2023 

10.11.2023 

01.12.2023 

     21.12.2023 

родной язык 

(русский) 

    22.12.2023     19.12.2023    22.12.2023      22.12.2023 

иностранный язык  

(английский) 

07.09.2023 
26.09.2023 
03.11.2023 

07.09.2023 
26.09.2023 
03.11.2023 

07.09.2023 
   26.09.2023 

03.11.2023 

07.09.2023         

26.09.2023 

03.11.2023 

математика      05.10.2023 
     08.12.2023 

05.10.2023 
08.12.2023 

    19.10.2023 

    19.12.2023 

19.10.2023              

19.12.2023 

  Предмет      

                            класс 
7А 7Б 7В 

 

 

русский язык 12.09.2023 

07.12.2023 

 

12.09.2023 

16.11.2023 

12.09.2023 

07.12.2023 

 

Литература  25.12.2023 25.12.2023   

родной язык 

(русский) 

21.12.2023 22.12.2023 19.12.2023  

иностранный язык  

(английский) 

08.09.2023 
29.09.2023 
27.10.2023 
14.11.2023 
08.11.2023 
26.12.2023 

08.09.2023 
29.09.2023 
27.10.2023 
14.11.2023 
08.11.2023 

26.12.2023 

08.09.2023 
29.09.2023 
27.10.2023 
14.11.2023 
08.11.2023 

26.12.2023 

 

математика 06.11.2023 06.11.2023 06.11.2023  
  Предмет  

                        класс 
8А 8Б 8В 8Г 

русский язык 13.09.2023 

24.10.2023 
15.09.2023 15.09.2023 13.09.2023 

литература    21.12.2023 

родной язык 

(русский) 

22.12.2023 20.12.2023 20.12.2023 21.12.2023 

иностранный язык  08.09.2023 
26.09.2023 

05.09.2023 
25.09.2023 

05.09.2023 
25.09.2023 

     6.09.2023 



(английский) 24.10.2023 
05.12.2023 
22.12.2023 

17.10.2023 
04.12.2023 

25.12.2023 

17.10.2023 
04.12.2023 

  25.12.2023 

22.09.2023              

20.10.2023        

05.12.2023                              

22.12.2023 

математика 17.10.2023 

09.11.2023 

13.12.2023 

20.10.2023 

09.11.2023 

12.12.2023 

20.10.2023 

09.11.2023 

    17.10.2023 

09.11.2023 

08.12.2023 

химия 13.11.2023 13.11.2023 13.11.2023 13.11.2023 

физика 19.12.2023 19.12.2023 19.12.2023 19.12.2023 

    Предмет   

                 класс 
9А 9Б 9В  

русский язык 21.09.2023 21.09.2023 21.09.2023  

родной язык 

(русский) 

22.12.2023 21.12.2023 22.12.2023  

иностранный язык  

(английский) 

08.09.2023 
06.10.2023 
15.11.2023 
15.12.2023 
 

08.09.2023 
06.10.2023 
15.11.2023 

15.12.2023 

08.09.2023 
06.10.2023 
15.11.2023 

15.12.2023 

 

математика 31.10.2023 31.10.2023 31.10.2023  

химия 19.09.2023 

03.11.2023 
19.09.2023 

03.11.2023 
19.09.2023 

03.11.2023 
 

физика 17.11.2023 17.11.2023 17.11.2023  
Среднее общее образование 

Дата оценочной процедуры школьного уровня (входной контроль, тематический контроль) 

10 класс 

Предмет  

                                

                          класс 

Весь класс Технологический 

профиль 

Универсальный 

профиль 
Группа 

психолого-

педагогической 

направленности 

русский язык     

литература 20.10.2023 

22.12.2023 
   

иностранный язык  

(английский) 

07.09.2023 
31.10.2023 
14.12.2023 

   

математика   24.10.2023 

06.11.2023 

04.12.2023 

20.12.2023 

26.10.2023 

01.12.2023 

18.12.2023 

26.10.2023 

01.12.2023 

18.12.2023 

математические 

основы 

информатики 

 07.11.2023   

химия   25.12.2023  

физика 15.11.2023 25.09.2023 

23.10.2023 

03.11.2023 

01.12.2023 

  

11 класс 
Предмет                       

 

                   класс 

Весь класс Технологический 

профиль 

Универсальный 

Профиль 

(химия, 

биология) 

Социально-

экономический 

профиль 

Универсал

ьный 

Профиль 

(история, 

право) 

русский язык 08.12.2023     



    литература 26.09.2023 

10.11.2023 

25.11.2023 

    

иностранный 

язык  

(английский) 

07.09.2023 
19.10.2023 
16.11.2023 
15.12.2023 

    

математика   25.09.2023 

03.11.2023 

13.12.2023 

 25.09.2023 

03.11.2023 

13.12.2023 

 

информатика   24.10.2023 

19.12.2023 

24.10.2023 

19.12.2023 

24.10.2023 

19.12.2023 

избранные 

разделы 

математики 

  07.11.2023 07.11.2023 07.11.2023 

химия   25.10.2023 

13.12.2023 
  

физика 18.09.2023 

06.10.2023 
    


